1

证券代码：002405   证券简称：四维图新    公告编号：2023-008

北京四维图新科技股份有限公司

关于获得城市级自动驾驶地图定点通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、概况

近日，北京四维图新科技股份有限公司（以下简称“公司”）收

到国内车厂长城汽车股份有限公司重庆采购分公司发出的《定点通知

书》，公司将为其2023年至2027年量产上市的部分车型提供地图数据

及引擎服务，实现城市级自动驾驶功能。具体销售数量和销售金额取

决于该车厂在上述时间内量产上市的部分车型的销量。

二、对公司的影响

公司近年来全面推进技术创新、持续加大研发投入、积极拓展新

市场，不断为公司业务的快速可持续发展夯实基础。此次定点的获得，

是客户对公司在智驾领域综合实力的认可，充分展现了公司在智驾市

场具备的优秀的市场竞争力，是公司在智驾领域技术、产品、市场拓

展等方面不断积累并逐步显现成效的结果，将进一步增强公司在智驾

领域的业务拓展；也有利于促进公司盈利能力的不断提升，为公司未

来的经营业绩带来积极影响。

2

本订单不会对公司业务的独立性产生影响，公司主要业务不会因

履行订单而对交易对方形成依赖。

三、风险提示

项目具体内容将以最终签署的正式合同为准。此外，因项目执行

存在一定的周期以及存在受不可抗力影响的风险，敬请广大投资者注

意投资风险。

四、备查文件

1、定点通知书。

特此公告。

北京四维图新科技股份有限公司董事会

二〇二三年三月六日

	一、概况
	二、对公司的影响
	三、风险提示
	四、备查文件